

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W GIŻYCKU

<https://gizycko.policja.gov.pl/o06/aktualnosci/94421,Areszt-dla-wlamywacza-i-zlodzieja-torebek-damskich.html>
2022-08-09, 06:05

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

ARESZT DLA WŁAMYWACZA I ZŁODZIEJA TOREBEK DAMSKICH

Kryminalni z Komendy Powiatowej Policji w Giżycku zatrzymali 27-latkę podejrzanego o kradzież damskich torebek oraz włamanie do domu jednorodzinnego na terenie Giżycka. Decyzją sądu mężczyzna został tymczasowo aresztowany na okres 3 miesięcy. 27-latek był wcześniej wielokrotnie karany za przestępstwa przeciwko mieniu, grozi mu wyższy wymiar kary.

Kryminalni z Komendy Powiatowej Policji w Giżycku pracowali nad sprawą kradzieży torebek damskich, do których doszło w maju br. na terenie ogródków działkowych w Giżycku. Sprawca miał dopuścić się czterech takich kradzieży. Wykorzystując nieuwagę kobiet zabierał im torebki, w których znajdowały się portfele z pieniędzmi, dokumenty, karty bankomatowe, a także telefony, klucze do samochodu i mieszkania. W czwartek (02.06.2022 r.) podejrzewany o dokonanie tych kradzieży mężczyzna również na terenie Giżycka wykorzystując nieuwagę domownika, wszedł do jego domu skąd zabrał klucze do auta, kasetkę z zawartością biżuterii o łącznej wartości blisko 5 tys. złotych. Jeszcze tego samego dnia został zatrzymany. Kryminalni pracujący nad tymi sprawami zebrali informacje, które pozwoliły na przedstawienie 5 zarzutów 27-latkowi. Dotyczyły one kradzieży, kradzieży z włamaniem oraz posługiwania się dokumentem innej osoby i ukrycia dokumentów. Na podstawie zgromadzonego w sprawie materiału dowodowego, zeznań świadków, oględzin miejsca zdarzenia, przeszukania miejsca zamieszkania podejrzanego jak i złożonych przez niego wyjaśnień giżycki Sąd zastosował wobec mężczyzny środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy. 27-latek już wcześniej odbywał karę pozbawienia wolności za przestępstwa przeciwko mieniu. Będzie odpowiadał w warunkach recydywy, grozi mu wyższy wymiar kary.